
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
НАКАЗ 

" 10 "       січня 2011р. м. Одеса №       1 2 - к  

Про внесення змін та доповнень до наказу 

від 19.09.2010р. №225-к "Про створення обласної 

атестаційної комісії" 

На виконання п.2 наказу Міністерства освіти і науки України відОб. 10.2010 

р.№930 "Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників", зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010р, 

№ 1255/18550, враховуючи рекомендації, викладені в листі Міністерства освіти ї 

науки України від 06.01.2011р. №1/9-6 "Про застосування Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників", з метою забезпечення дотримання вимог 

даного положення при проведенні атестації педагогічних працівників області у       

2010-2011 н.р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до п.1 наказу управління освіти і науки від 19.09.2010р. 

№225-к "Про створення обласної атестаційної комісії"" в частині складу членів 

атестаційної комісії: 

1.1. Вивести зі складу атестаційної комісії: 
Савельєву Наталю Володимирівну; 
Скорич Сніжану Іллівну; 

Тищук Людмилу Адамівну; 

1.2. Ввести до складу атестаційної комісії: 

- Шелакіна  Володимира  Ілліча,   начальника  управління      освіти  та             

науки Одеської міської ради; 

- Фурсенка Леоніда Івановича, старшого викладача кафедри 

менеджменту і 

розвитку освіти Одеського обласного інституту удосконалення вчителів; 

- Голдаєва Сергія Геннадійовича, вчителя історії загальноосвітньої школи І-

ІП 

ступенів с.Яковлівка Роздільнянського району, переможця конкурсу 

'Учитель 

року-2011". 



 



Графік 

проведення засідань атестаційної комісії (квітень-2011 р.) 
 

№ 

п\п 

Назва установ, закладів Попередня Остаточна 

1 Районні, міські відділи освіти, 

[УВ 

11 18 

2 Професійно-технічні училища 12 19 

3 Вищі навчальні заклади І-ІІ 

рівь ів акредитації 

13 20 

4 Прк ватні навчальні заклади 14 21 

5 Обл асні заклади освіти, школи-

інтернати 

 22 

Перший заступник начальника управління   Т.О.Лазарєва 

 

 


